tP'
s LAT Wo 4s

i%

l e ‘r  CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2015

•

•

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que feita a manutenção da
iluminação pública em todas as ruas e avenidas de Guanhães, incluindo
reparos na rede elétrica, troca de lâmpadas queimadas entre outros.

fe Justificativa:

Esta se faz
da iluminação pública nas ruas e praças da cidade.

1 #

a pedido da população

r ,-0.,"S t.00‘1

guanhanense que reclama da má qualidade

Qs r •
•11

eread

Sala das Sessões, 02 de março de 2015.

\s's,44,4   jo,

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870